2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

	 31.08.2017г.                                    № 10                                      х.Позднеевка

Об отмене решения от 30.04.2013г. № 8
«Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям (учреждениям) и
объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа
алкогольной продукции на территории
Позднеевского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Веселовского района от 25.07.2017г, № 7-23-2017г.Собрание депутатов Позднеевского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Позднеевского сельского поселения от 30.04.2013г. № 8 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Позднеевского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его обнародования и опубликования на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Председатель Собрания депутатов –
Глава Позднеевского сельского поселения                             А.И.Трушик